
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.460 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 15.275 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 191.913 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 40.675.348 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.172.585 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 16.502.763 zł 

2) wydatki ogółem 46.687.237 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 24.424.511 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.262.726 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

15 940 763,00

3 109 914,00

1 121 511,00

15 239 295,00

8

majątkowe

majątkowe 15 940 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 109 914,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 121 511,00

bieżące 15 239 295,00

4 5

bieżące

§

majątkowe

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

562 000,00 562 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 500 000,00

majątkowe

bieżące

3 4 5 8

bieżące

15 000,00 15 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -5 000,00 0,00

75011 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

852 -275,00 272,00

85228 -275,00 0,00

-275,00 0,00

85295 0,00 272,00

0,00 272,00

853 0,00 1 188,00

85395 0,00 1 188,00

0,00 1 188,00

855 -10 000,00 0,00

85502 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -15 275,00 1 460,00

-15 275,00 1 460,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 731 425,00 4 731 425,00

Ogółem: 40 689 163,00 40 675 348,00

bieżące 8 932 105,00 8 918 290,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 292 780,00 1 282 780,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 292 780,00 1 282 780,00

2 834 820,00

14 688,00

3 688 088,00

972,00

3 688 088,00

Rodzina 2 844 820,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

13 500,00

Pozostała działalność 3 686 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 686 900,00

Pozostała działalność 561 700,00 561 972,00

55 295,00

55 295,00

617 391,00

47 190,00

47 190,00

48 981,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 570,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 570,00

Pomoc społeczna 617 394,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 190,00

Urzędy wojewódzkie 52 190,00

Administracja publiczna 53 981,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2010

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 605 764,00 7 105 764,00 6 861 564,00 5 610 770,00 1 250 794,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 10 000,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 605 764,00 7 105 764,00 6 861 564,00 5 580 470,00 1 281 094,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

10 544 315,00 5 044 315,00 4 842 815,00 4 172 215,00 670 600,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 528 315,00 5 028 315,00 4 826 815,00 4 131 915,00 694 900,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe80101

801

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

4

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 1



51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 250,00 248 250,00 239 450,00 217 850,00 21 600,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 250,00 254 250,00 245 450,00 217 850,00 27 600,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 800,00 189 800,00 180 400,00 171 300,00 9 100,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 800,00 199 800,00 190 400,00 181 300,00 9 100,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 800,00 129 800,00 129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 800,00 139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 216,00 2 133 216,00 946 744,00 447 880,00 498 864,00 0,00 276 501,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151 613,00 -151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 613,00 151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 216,00 2 133 216,00 946 744,00 447 880,00 498 864,00 0,00 276 501,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 971,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151 613,00 -151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 613,00 151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 971,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 300,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 575,00 150 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 875,00 344 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 938,00 59 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 490,00 16 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 396,00 16 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 595,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
4117

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

4017

2917

Centra integracji społecznej

Pomoc społeczna

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne80107

85232

80106

4300 Zakup usług pozostałych

Inne formy wychowania przedszkolnego

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210

4110

4040

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 2



44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 256,00 43 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 506,00 116 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 666,00 -108 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 699,00 -40 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 301,00 209 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 271 149,00 15 508 423,00 13 045 238,00 7 932 734,00 5 112 504,00 526 365,00 759 879,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 762 726,00 18 762 726,00 3 000 000,00 0,00

-191 913,00 -191 913,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 -151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 913,00 191 913,00 40 300,00 10 000,00 30 300,00 0,00 0,00 151 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 271 149,00 15 508 423,00 13 045 238,00 7 902 434,00 5 142 804,00 526 365,00 759 879,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 762 726,00 18 762 726,00 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 981,00 53 981,00 53 981,00 52 781,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 981,00 48 981,00 48 981,00 47 781,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 190,00 52 190,00 52 190,00 52 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 190,00 47 190,00 47 190,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 590,00 31 590,00 31 590,00 31 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 590,00 26 590,00 26 590,00 26 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od nieruchomości

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

6 290 676,00

0,00

6 290 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

4717

4527

4487

4447

4307

4287

4217

4177

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 3



617 394,00 617 394,00 66 792,00 61 553,00 5 239,00 0,00 550 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 391,00 617 391,00 66 517,00 61 278,00 5 239,00 0,00 550 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 570,00 55 570,00 55 570,00 55 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 295,00 55 295,00 55 295,00 55 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 570,00 55 570,00 55 570,00 55 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 295,00 55 295,00 55 295,00 55 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 700,00 561 700,00 11 220,00 5 983,00 5 237,00 0,00 550 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 972,00 561 972,00 11 220,00 5 983,00 5 237,00 0,00 550 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686 900,00 3 686 900,00 72 640,00 57 740,00 14 900,00 0,00 3 614 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 088,00 3 688 088,00 72 688,00 57 788,00 14 900,00 0,00 3 615 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686 900,00 3 686 900,00 72 640,00 57 740,00 14 900,00 0,00 3 614 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 088,00 3 688 088,00 72 688,00 57 788,00 14 900,00 0,00 3 615 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 820,00 2 844 820,00 80 452,00 67 099,00 13 353,00 0,00 2 764 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 820,00 2 834 820,00 80 452,00 67 099,00 13 353,00 0,00 2 754 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 780,00 1 292 780,00 63 370,00 61 707,00 1 663,00 0,00 1 229 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 780,00 1 282 780,00 63 370,00 61 707,00 1 663,00 0,00 1 219 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 410,00 1 229 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 410,00 1 219 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 929 903,00 8 929 903,00 2 000 673,00 286 540,00 1 714 133,00 0,00 6 929 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 275,00 -15 275,00 -5 275,00 -5 275,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 916 088,00 8 916 088,00 1 995 446,00 281 313,00 1 714 133,00 0,00 6 920 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

855

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

4740

3290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

853

3290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

4170

85228

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85295 o kwotę 272 zł. Na realizację ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – obiady uczniom,  

  w rozdz. 85395 o kwotę 1.188 zł. Na realizację ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – jednorazowe świadczenie pieniężne 300+ 

 

Do § 2 
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 75011 o kwotę 5.000 zł. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.630.2022.KG z dnia 09 listopada 2022 r.) zmniejszenie środków na 

realizację zadania zleconego – sprawy obywatelskie, 

  w rozdz. 85228 o kwotę 275 zł. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.621.2022.WM z dnia 09 listopada 2022 r.) zmniejszenie środków na 

realizację zadania zleconego - specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

  w rozdz. 85502 o kwotę 10.000 zł. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.628.2022.WM z dnia 08 listopada 2022 r.) zmniejszenie środków na 

realizację zadania zleconego - świadczenia rodzinne. 

 
Do § 3 
 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  w ramach działu 801 w kwocie 40.300 zł. Zabezpieczono środki na zakup opału i wynagrodzenia. 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły, 

  ramach rozdz. 85232 w kwotę 151.613 zł. Dostosowano plan do potrzeby zwrotu środków po 

zgłoszonych oszczędnościach powstałych przy realizacji projektu pn: Regionalne Innowacje 

Społeczne - Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego" za okres 2019-2022. Zmian 

dokonano na wniosek Kierownika CIS. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAE951C-133C-4531-8A7F-3EA4E1A3D364. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



